



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

LYNG SÆBY APS

VIKINGVEJ 2, 9300 SÆBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juli 2021

Ina Fabricius

CVR-NR. 40 20 71 63

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lyng Sæby ApS Vikingvej 2 9300 Sæby
	CVR-nr.: 40 20 71 63 Stiftet: 28. januar 2019 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ina Susanne Fabricius
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat blev et underskud på 595 tkr. Resultatet er påvirket af en ekstraordinær nedskrivning på selskabets ejendom. Under hensyn til, at der er tale om en ekstraordinær nedskrivning finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende.

Ejerne har i regnskabsåret besluttet at yde et koncerntilskud til dækning af den negative egenkapital. Selskabets egenkapital er således fortsat intakt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		99.483	-2.343
Af- og nedskrivninger.....		-651.964	0
DRIFTSRESULTAT		-552.481	-2.343
Andre finansielle omkostninger.....	1	-59.208	-14.929
RESULTAT FØR SKAT		-611.689	-17.272
Skat af årets resultat.....	2	16.331	1.645
ÅRETS RESULTAT		-595.358	-15.627
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-595.358	-15.627
I ALT		-595.358	-15.627

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		2.800.001	2.385.555
Driftsmateriel og inventar.....		68.184	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.868.185	2.385.555
ANLÆGSAKTIVER.....		2.868.185	2.385.555
Udskudte skatteaktiver.....		17.976	1.645
Periodeafgrænsningsposter.....		4.700	0
Tilgodehavender.....		22.676	1.645
Likvide beholdninger.....		36.994	8.981
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		59.670	10.626
AKTIVER.....		2.927.855	2.396.181
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-10.985	-15.627
EGENKAPITAL.....		39.015	34.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		26.126	17.876
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.129.476	566.151
Anden gæld.....		1.733.238	1.777.781
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.888.840	2.361.808
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.888.840	2.361.808
PASSIVER.....		2.927.855	2.396.181
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-15.627	34.373
Forslag til resultatdisponering.....		-595.358	-595.358
Andre lovpligtige bindinger			
Koncerntilskud.....		600.000	600.000
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-10.985	39.015

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	35.941	2.482	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23.267	12.447	
	59.208	14.929	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-16.331	-1.645	
	-16.331	-1.645	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	2.385.555	0	
Tilgang.....	1.059.805	74.789	
Kostpris 31. december 2020.....	3.445.360	74.789	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	0	0	
Årets afskrivninger	645.359	6.605	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	645.359	6.605	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	2.800.001	68.184	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VIWELL ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.			
	2020	2019	
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
